
UCHWAŁA NR 303/2017
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Rawskiego w zakresie 
złożenia wniosku o dofinansowanie

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 4, art.32 ust.1 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia  czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz.U. z 2016 r. poz.1579 i poz. 1948) 
Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Patrycji Spychale nr dowodu AVF 689740- Prezesowi Fundacji Idee 
Społeczne FIDEES z siedzibą w Hucisku 25 97-347 Drużbice KRS: 0000617327 pełnomocnictwa do 
reprezentowania Powiatu Rawskiego przy złożeniu wniosku o dofinansowanie w ramach projektu ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa IX „Włączenie społeczne”, Działanie IX.2 „Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie IX.2.1 „Usługi społeczne i zdrowotne”, w ramach 
konkursu nr RPLD.09.02.01-IP.01–10-001/17 ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: F8E1B922-B449-4955-903A-D0C3F6AF26F6. Uchwalony Strona 1




